1
CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte

Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG
E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br - Telefone: (34) 3213 2433 -  CNPJ: 19.455.924/0001.00

ATO DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 005/2016

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 001/2016

TIPO: Menor Preço Por Item

SOLICITANTE: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência

da Macrorregião do Triângulo do Norte – CISTRI

OBJETO: Aquisição de Equipamentos para Treinamento e Capacitação Permanente dos

Profissionais da Área de Atendimento às Urgências e Emergências (médicos reguladores /

intervencionistas, enfermeiros, condutores socorristas) e servidores administrativos do SAMU.

A pregoeira e a equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, convocam todos os

licitantes por meio dos seus representantes devidamente credenciados no Pregão Presencial

nº 001/2016 para participarem de reunião que será realizada no dia 05 de Abril de 2016, às

13h00 na sede do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO NORTE - CISTRI, situada na Av. Antônio

Thomaz Ferreira de Rezende nº 3.180, Distrito Industrial, Uberlândia/MG - CEP: 38.402-349, na

qual será dada a continuidade dos trabalhos relativos ao Pregão Presencial nº 001/2016.

Considerando o art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº. 10.520/2002 aproveitamos a oportunidade

para informar que a não participação do representante credenciado pela empresa, a impede

posteriormente de apresentar recursos ao presente certame licitatório, tendo em vista que a

ausência do representante imputa ao licitante a decadência da intenção de manifestar

recursos e posterior apresentação das razões do  recurso.

Uberlândia, 30 de Março de 2016.

Pregoeira:

Dayana Ferreira da Fonseca

Equipe de Apoio:

Alexandre Ferreira da Silva Paiva
Cristiani Borges de Oliveira
Erondina Ipólito de Sousa Fernandes
Laurentina Pereira de Araújo